
LIMITED SHARING

167
Ligne  167

CAUDAN Grand moustoir

LANESTER Collèges Notre-Dame du 
Pont / Henri Wallon Lycée Jean Macé

2025-2026

Mise à jour du plan le 01/09/2025. Toute modification réalisée sur les arrêts et/ou horaires 
pendant l'année 2025/2026 sera uniquement mise à jour dans la grille horaire ci-dessous. 
Merci de votre compréhension. 



LIMITED SHARING

167

CAUDAN Grand moustoir

LANESTER Collèges Notre-Dame du 
Pont / Henri Wallon Lycée Jean Macé

2025-2026

Mise à jour du plan le 01/09/2025. Toute modification réalisée sur les arrêts et/ou horaires 
pendant l'année 2025/2026 sera uniquement mise à jour dans la grille horaire ci-dessous. 
Merci de votre compréhension. 

Ligne 167 > ALLER Ligne 167 < RETOUR

Lundi à vendredi Mercredi Lundi - Mardi - Jeudi - Vendredi 

CAUDAN GRAND MOUSTOIR 07:00 - LANESTER LYCÉE JEAN MACÉ 12:15 - - 18:10
. PENHOUET 07:03 08:08 . PETIT LANESTER 12:16 - - 18:11
. ST CONER 07:04 08:10 . ROBESPIERRE 12:17 - - 18:12
. KERLORET 07:06 08:12 . KERALIGUEN 12:18 16:00 17:07 18:13
. MANE BRAZ 07:07 08:13 . ROBESPIERRE - 16:01 17:08 -
. MANE KLOAR 07:09 08:15 . PETIT LANESTER - -
. KERDRONQUIS 07:10 08:16 . LYCEE JEAN MACE - -
. TY LANN 07:12 08:18 . TOULENO 12:19 - - 18:14
. COET FORN 07:12 08:18 . LA GUERN 12:21 - - 18:16
. COET FORN BRAZ 07:13 08:19 . ROUTE DE KERVIEC 12:23 16:12 17:19 18:18
. CAUDAN KERIO 07:20 08:26 CAUDAN KERGOUARAN 12:24 16:013 17:20 18:19
. KERGOFF 07:20 08:26 . KERGOUSSEL 12:25 16:14 17:21 18:20
. J P CALLOCH 07:21 08:27 . KERVOTER 12:26 16:15 17:22 18:21
. CAUDAN MAIRIE 07:22 08:28 . KERGROISE 12:27 16:16 17:23 18:22
. RIVIERE 07:24 08:30 . KERBEBAN 12:28 16:17 17:24 18:23
. KERFLEM 07:25 08:31 . KERFLEM 12:28 16:17 17:24 18:23
. KERBEBAN 07:26 08:32 . RIVIERE 12:29 16:18 17:25 18:24
. KERGROISE 07:27 08:33 . CAUDAN MAIRIE 12:30 16:19 17:26 18:25
. KERVOTER 07:28 08:34 . JEAN-PIERRE CALLOCH 12:31 16:20 17:27 18:26
. KERGOUSSEL 07:30 08:36 . KERGOFF 12:31 16:20 17:27 18:26
. KERGOUARAN 07:31 08:37 . CAUDAN KERIO 12:32 16:21 17:28 18:27

LANESTER ROUTE DE KERVIEC 07:32 08:38 . COËTFORN BRAZ 12:38 16:27 17:24 18:33
. LA GUERN 07:35 08:41 . COËTFORN 12:39 16:28 17:35 18:34
. TOULÉNO 07:37 08:43 . TY LANN 12:40 16:29 17:36 18:35
. KERALIGUEN 07:39 08:44 . KERDRONQUIS 12:42 16:31 17:38 18:37
. ROBESPIERRE 07:40 08:45 . MANE KLOAR 12:43 16:32 17:39 18:38
. PETIT LANESTER 07:41 08:46 . MANE BRAZ 12:45 16:34 17:41 18:40
. LYCÉE JEAN MACÉ 07:42 08:47 . KERLORET 12:46 16:35 17:42 18:41

SAINT CONER 12:47 16:36 17:43 18:42

Dessert le collège Henri Wallon PENHOUET 12:48 16:37 17:44 18:43
GRAND MOUSTOIR 12:51 16:40 17:47 18:46


	Slide Number 1
	Slide Number 2

